
ВОЛОДИМИРЕЦЬКА СЕЛИЩНА РАДА 
РІВНЕНСЬКОЇ ОБЛАСТІ

(восьме скликання)

РІШЕННЯ

2026 року № аі чГ)

Про надання згоди на безоплатну
передачу державного майна у комунальну 
власність Володимирецької селищної
територіальної громади

З метою запобігання виникнення та забезпечення ефективного гасіння
пожеж, рятування людей та надання допомоги в ліквідації наслідків
надзвичайних подій на території Володимирецької селищної територіальної 
громади, відповідно до статей 327, 328, 329 Цивільного Кодексу України, 
Закону України «Про передачу об’єктів права державної та комунальної 
власності», керуючись статтями 25, 26, 59, 60 Закону України «Про місцеве 
самоврядування в Україні», селищна рада.

ВИРІШИЛА:

1. Надати згоду на безоплатну передачу з державної власності у 
комунальну власність Володимирецької селищної територіальної громади в
особі Володимирецької 
автотранспортного засобу:

селищної ради (код ЄДРПОУ 04388113)

Марки ЗІЛ, тип (модель) 432921, реєстраційний номер ВК249Е, 2004 року 
випуску, комерційний опис - Автомобіль пожежний пожежна АЦ-40 (432921) 
бЗБ.02, об’єм двигуна 4750 смЗ, колір червоний, номер шасі (рами) - 
ХТ243292193502312 , тип кузова - спеціальний, дата реєстрації - 25.01.2022

2. Встановити, що ПІСЛЯ прийняття у комунальну власність
Володимирецької селищної територіальної громади окремого індивідуально 
визначеного майна зазначеного у пункті 1 цього рішення об’єкти передачі 
будуть прийняті на балансовий облік Володимирецької селищної ради (код 
ЕДРПОУ 04388113) з метою використання за цільовим призначенням і не 
будуть відчужуватись у приватну власність.

3. Відділу бухгалтерського обліку, звітності та господарського
забезпечення Володимирецької селищної ради (код ЕДРПОУ 04388113) 
прийняти безоплатно на балансовий облік майно зазначене у пункті 1 цього 
рішення у відповідності до вимог чинного законодавства України та 
відобразити в бухгалтерському обліку відповідні операції з комунальним 
майном.



4. Контроль за виконанням рішення доручити заступнику селищного
голови Арсенію КОТО

Г'
Селищний голова/ І І

І
і і і ’І А Г і

Василь КОВЕНЬКО

Г


